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60 m 1.rozbeh        muži                                

  1  Matúš Jakub           960201  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,89   0,190 

  2  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          7,14   0,194 

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava              7,15   0,204 

  4  Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,22   0,188  SB 

  5  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,53   0,179 

  6  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                 7,54   0,175 

  7  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava           7,58   0,280 

 

60 m 2.rozbeh        muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,90   0,154 

  2  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava             7,09   0,212 

  3  Bolech Matúš          960223  Slávia ŠG Trenčín                7,30   0,176 

  4  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava          7,31   0,169 

  5  Hlávka Filip          961015  AK Slávia UK Bratislava          7,37   0,165  SB 

  6  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky        7,49   0,175 

  7  Fratrič Andrej        840106  AK Slávia UK Bratislava          7,55   0,157 

     Vaškovský Matej       910712  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

60 m 3.rozbeh        muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava          7,16   0,162 

  2  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                     7,32   0,155 

  3  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,34   0,165  SB 

  4  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,34   0,166 

  5  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,47   0,179  SB 

  6  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,49   0,167 

  7  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,50   0,151 

  8  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica     7,73   0,167 

 

60 m 4.rozbeh        muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                 6,94   0,177 

  2  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,00   0,174 

  3  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,27   0,189 

  4  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               7,34   0,138  SB 

  5  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,37   0,159 

  6  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky        7,51   0,180 

  7  Kubík Marek           990228  AFK Nové Mesto nad Váhom         7,60   0,167 =SB 

  8  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 7,61   0,201 

 

60 m finále A        muži                                

  1  Matúš Jakub           960201  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,81   0,168 

  2  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                 6,85   0,169 

  3  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica        6,95   0,172 

  4  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          7,10   0,178 

  5  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava              7,10   0,142 

     Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava             DQ  0,025 

     Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  0,014 

     Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 
DQ pre porušenie pravidla 162/6 
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60 m finále B        muži                                

  1  Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,15   0,142 

  2  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,20   0,162 

  3  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava          7,26   0,149 

  4  Bolech Matúš          960223  Slávia ŠG Trenčín                7,27   0,177 

  5  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,28   0,148 

  6  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,28   0,157 

  7  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                     7,29   0,164 

  8  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               7,41   0,144 

 

400 m 1.beh          muži                                

  1  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                48,70   0,264 

  2  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         49,04   0,237  SB 

  3  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       52,15   0,158 

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          51,83   0,217 

  2  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,89   0,156 

  3  Dubašák Ján           950213  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,10   0,216 

 

400 m 3.beh          muži                                

  1  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         51,73   0,213 

  2  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       52,98   0,225 

  3  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    53,09   0,193 

  4  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice             54,00   0,194  SB 

 

400 m 4.beh          muži                                

  1  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       53,87   0,208 

  2  Petrovský Matúš       951002  AK Slávia UK Bratislava         53,99   0,251 

  3  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,14   0,171 

  4  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,23   0,164  SB 

 

400 m cel.por.       muži                                

  1  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                48,70   0,264 

  2  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         49,04   0,237  SB 

  3  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         51,73   0,213 

  4  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          51,83   0,217 

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,89   0,156 

  6  Dubašák Ján           950213  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,10   0,216 

  7  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       52,15   0,158 

  8  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       52,98   0,225 

  9  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    53,09   0,193 

 10  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       53,87   0,208 

 11  Petrovský Matúš       951002  AK Slávia UK Bratislava         53,99   0,251 

 12  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice             54,00   0,194  SB 

 13  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,14   0,171 

 14  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    55,23   0,164  SB 
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1500 m 1.beh         muži                                

  1  Pelikán Jozef         840729  AK Slávia UK Bratislava        3:56,74  

  2  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          4:00,88  

  3  Lendvorský Leonard    921030  AK Slávia UK Bratislava        4:03,10   SB 

  4  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      4:04,26   SB 

  5  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:06,73  

  6  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   4:11,96   SB 

  7  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           4:13,31  

  8  Benko Jakub           910515  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto     4:15,57  

  9  Pástor Imrich         740926  Bežecký klub STEEL Košice      4:15,77  

 

1500 m 2.beh         muži                                

  1  Vyšňovský Patrik      910725  MBO Strážske                   4:23,25   SB 

  2  Kozlovský Matúš       980811  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:25,22   SB 

  3  Džubara Filip         930810  TJ OBAL SERVIS Košice          4:27,24  

  4  Jakubkovič Dominik    930709  AK Slávia PU Prešov            4:35,89  

  5  Martinický Rastislav  600715  AK Inter-SC Bratislava         4:41,19  

  6  Nemec Marcel          701207  TJ OBAL SERVIS Košice          4:43,86  

  7  Dzurinda Mikuláš      550204  AK Veterán Bratislava          5:15,47  

     Gaňo Martin           980613  JM DEMOLEX BK Bardejov              NP    

 

1500 m cel.por.      muži                                

  1  Pelikán Jozef         840729  AK Slávia UK Bratislava        3:56,74  

  2  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          4:00,88  

  3  Lendvorský Leonard    921030  AK Slávia UK Bratislava        4:03,10   SB 

  4  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      4:04,26   SB 

  5  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:06,73  

  6  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   4:11,96   SB 

  7  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           4:13,31  

  8  Benko Jakub           910515  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto     4:15,57  

  9  Pástor Imrich         740926  Bežecký klub STEEL Košice      4:15,77  

 10  Vyšňovský Patrik      910725  MBO Strážske                   4:23,25   SB 

 11  Kozlovský Matúš       980811  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:25,22   SB 

 12  Džubara Filip         930810  TJ OBAL SERVIS Košice          4:27,24  

 13  Jakubkovič Dominik    930709  AK Slávia PU Prešov            4:35,89  

 14  Martinický Rastislav  600715  AK Inter-SC Bratislava         4:41,19  

 15  Nemec Marcel          701207  TJ OBAL SERVIS Košice          4:43,86  

 16  Dzurinda Mikuláš      550204  AK Veterán Bratislava          5:15,47  

     Gaňo Martin           980613  JM DEMOLEX BK Bardejov              NP    
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60 m prek.           muži                                

  1  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          8,23   0,139 

  2  Dizdarevič Slaven     810803  Akademik TU Košice               8,31   0,175 =SB 

  3  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,38   0,169 

  4  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               8,61   0,154 

  5  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 8,96   0,197 =SB 

  6  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                     9,33   0,206 

  7  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                     9,36   0,146 

 

60 m prek.           muži - vložené preteky              

  1  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,29   0,151  SB 

  2  Dizdarevič Slaven     810803  Akademik TU Košice               8,38   0,166 

  3  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               8,71   0,148 

  4  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 8,94   0,153  SB 

  5  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                     9,65   0,189 

     Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava             DQ  0,063 

 
DQ pre porušenie pravidla 162/6 

 

trojskok             muži                                

  1  Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava         15,32   

  2  Jursa Michal          860214  AK Slávia UK Bratislava         13,43   

  3  Turcsányi Daniel      970109  ABC Humenné                     13,11   

  4  Toth Attila           960704  Slávia ŠG Trenčín               13,07   

 
    Koch Martin           14,78     x       x       x       x     15,32    

    Jursa Michal            x     13,16     x     13,43     x     13,40    

    Turcsányi Daniel        x     12,91   13,02   12,95   13,11     x      

    Toth Attila             x     12,36   12,55     x     13,00   13,07    

 

výška                muži                                

  1  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              218    

  2  Kabelka Michal        850204  AK Spartak Dubnica nad Váhom     210    

  3  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        210    

  4  Zeman Tomáš           961214  ŠK Vital Bratislava              210    

  5  Bašo Ladislav         930329  AK Spartak Dubnica nad Váhom     205    

  6  Kalafus Martin        881208  AK Slávia UK Bratislava          200    

  7  Zeman Ľubomír         950116  ŠK Vital Bratislava              200    

  8  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      190    

 
                         180  185  190  195  200  205  210  214  218  223                                                                              

    Beer Lukáš           -    -    -    -    o    -    o    xo   xo   xxx                                                                              

    Kabelka Michal       -    -    -    -    o    -    o    xxx                                                                                        

    Horák Peter          -    -    -    o    o    -    xo   xxx                                                                                        

    Zeman Tomáš          -    -    o    o    xo   o    xo   xxx                                                                                        

    Bašo Ladislav        -    -    -    -    o    xo   xxx                                                                                             

    Kalafus Martin       -    -    o    -    o    xxx                                                                                                  

    Zeman Ľubomír        -    -    o    xxo  xo   xxx                                                                                                  

    Šoka Šimon           -    xo   xxo  xxx                                                                                                            
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60 m 1.rozbeh        ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,55   0,141 

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     8,03   0,168 

  3  Rizmanová Michaela    990526  Slávia ŠG Trenčín                8,24   0,167 

  4  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky        8,25   0,198 

  5  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,27   0,158  SB 

  6  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                     8,33   0,140 

 

60 m 2.rozbeh        ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               7,55   0,174 

  2  Weigertová Monika     920320  AK Slávia UK Bratislava          7,64   0,165 

  3  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,23   0,146 

  4  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,37   0,164 

  5  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                     8,47   0,157 

  6  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           8,49   0,168 

 

60 m finále A        ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               7,42   0,145 

  2  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,54   0,146 

  3  Weigertová Monika     920320  AK Slávia UK Bratislava          7,56   0,168 

  4  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     8,01   0,170 

  5  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky        8,18   0,207 

  6  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,19   0,207 

  7  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,24   0,180 

  8  Rizmanová Michaela    990526  Slávia ŠG Trenčín                8,25   0,152 

 

60 m finále B        ženy                                

  1  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,31   0,168 

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           8,48   0,215 

  3  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                     8,49   0,320 

  4  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                     8,53   0,210 

 
Žltá karta pretekárka Dermeková Patrícia za porušenie pravidla 162/5b 

 

400 m 1.beh          ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         54,04   0,232 NR 

  2  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,83   0,294 

  3  Štuková Alexandra     900702  AK Slávia UK Bratislava         56,07   0,200 

  4  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,12   0,257 

 

400 m 2.beh          ženy                                

  1  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    61,38   0,221 

  2  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    62,09   0,322 

  3  Daru Erika            830113  VŠC Dukla Banská Bystrica       62,68   0,213 

 

400 m cel.por.       ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         54,04   0,232 NR 

  2  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,83   0,294 

  3  Štuková Alexandra     900702  AK Slávia UK Bratislava         56,07   0,200 

  4  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,12   0,257 

  5  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    61,38   0,221 

  6  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    62,09   0,322 

  7  Daru Erika            830113  VŠC Dukla Banská Bystrica       62,68   0,213 
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1500 m               ženy                                

  1  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava        4:41,84   SB 

  2  Martinská Jana        900208  MAC REDOX Lučenec              4:49,88  

  3  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   4:59,84  

  4  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:09,34  

  5  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                   5:12,03  

  6  Kmeťová Dominika      960108  AK ŠK UMB Banská Bystrica      5:16,74  

  7  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:17,65  

  8  Krajňáková Lívia      890703  TJ OBAL SERVIS Košice          5:22,41  

  9  Bakóová Barbara       960228  ŠK ŠOG Nitra                   5:31,68  

 10  Brisudová Anna Mária  980721  Slávia ŠG Trenčín              5:31,74  

 

60 m prek.           ženy                                

  1  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,54   0,152  SB 

  2  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,85   0,155 

  3  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        8,92   0,163 

  4  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,94   0,180 

  5  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,99   0,173 

  6  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,18   0,155 

 

60 m prek.           ženy  - vložené preteky             

  1  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,87   0,170 

  2  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,23   0,146 

 

trojskok             ženy                                

  1  Velďáková Dana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,76   

  2  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky       12,42   

  3  Durkechová Zuzana     970211  AO Sparta Považská Bystrica     11,73   

  4  Štefková Tereza       970301  Atletický klub ZTS Martin       11,43   

  5  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava         11,33   

  6  Vanovčanová Hana      991227  AK Slávia UK Bratislava         10,86   

  7  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    10,30   

  8  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       10,21   

 
    Velďáková Dana          x     13,76     x       x       x       x      

    Baňovičová Monika     11,73   12,21   12,11   12,18   12,11   12,42    

    Durkechová Zuzana     11,65   10,14   11,63   10,12   11,72   11,73    

    Štefková Tereza       11,22   11,43   11,18     x     10,59   10,86    

    Dziubľuk Anna         11,06   11,06     x     11,33   11,30   10,95    

    Vanovčanová Hana      10,32     x     10,78     x     10,42   10,86    

    Vlčková Anna           9,71   10,18     x       x       x     10,30    

    Martinusová Kristína  10,05   10,20    9,86    9,67   10,19   10,21    
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výška                ženy                                

  1  Karaffová Zuzana      960613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      174    =SB 

  2  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      165    

  3  Karaffová Dagmar      950212  VŠC Dukla Banská Bystrica        165    

  4  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        165    

  5  Michlíková Miroslava  910226  AK Slávia UK Bratislava          165     SB 

  6  Zavilinská Monika     990302  ŠK Vital Bratislava              160    

  7  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          160    

 
                         150  155  160  165  169  174  177   

    Karaffová Zuzana     -    o    o    o    xxo  xxo  xxx       

    Butkovská Simona     -    o    o    o    xxx                 

    Karaffová Dagmar     o    o    xxo  o    xxx                 

    Kuštárová Katarína   -    o    o    xo   xxx                 

    Michlíková Miroslava o    o    xo   xxo  xxx                 

    Zavilinská Monika    o    o    o    xxx                      

    Kažimirová Miroslava o    xo   xo   xxx                      

 


